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Unie Gonstitutionum et Actorum publiconnn imperatorum et regum tomo

quinto insunt Tractatus de electione régis annis 1.313 1314. habiti et Acta

regni Ludewici IV. et Friderici III. annorum 1314 1324.

Contra rationem in voluminibus priorïïms adhibitam hoc et sequentibus tomis

documenta varia non iam in Ajyp&ndicilms sed omnia ordine chronologico ut

iam dudum in animo erat, comprehendimtur. Duas tanium appendices in finee

tomi septimi JDeo favente proponenws, quorum altéra Acta imtitiariorum c-uriae,

altéra Fragmenta Librorum cancellariae Ludewici régis complectetm:

Praeter virum cl. KarolumZeumer Imius sectionis euraiorem de tomo guinto

optime meriti sunt viri dd. R. Salomon Berolinensis gui cu-m in plagtdis

corrigendis operam dedit tum Indkcm rennn comcripsU; W. Fûsslein Ham-

burgensis, Hermannus Herre Monaa>nsi$, H. Hirseh soeim noster Vindobonensis,

Hmiricm Pogatscher, Kurolus Hcinricus Scluîfcr .Romani, Aemilius Schaus

TI PR00EM1UM.

Wisbadensis, qui mitai roganti, ut diplomata vel codices examinarent vel in

nostrum usmn verterent, qua sunt benivolentia, nunquam "defuertmt; necnon viri

doctissimi, qui archivis tabulariisgue et bibliothecis publias praesunt. Quibus

omnibus debitas grattas hoc loco profiteri liceat.

Dabam Hamburgi Kalend. Ianuar. a. 1913.
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Praefatio v

Tractatus de electione regis annis MCCCXI1I– MCGCXIV.

habiti. i 88

1 (5. Conventiones civitatum imperii. 1313. Sept. 29. Oct, 6 1-5 5

1- 4. Uniones cum ducibus Austriae. Sept. 29.-Oct. 5 1 3

1. Scriptum civitatis Ulmensis. Sept. 29 I

2. Scriptum pro civitate Memmingensi. Sept. 29. 2

3. Scriptum pro civitate Constanciensi. Oct. 5. 2

4. Scriptum pro civitate Turicensi. Oct. 5. 3

5. Unio inter burcgravium et civitatem Norimbergensem. Oct. 3. 4

6. Unio inter archiepiscopum Moguntinum et civitatem Oppenheimensem.

Oct. 6. 4

7. Scriptum lohannis regis Bohemiae. 1313. Oct. 14. 5

8–11. Scripta ducis Saxoniae et marchionis Brandenburgensis. 1313. Oct. 16.

Nov. 18. 6-8

8. Potestas eligendi a duce Saxoniae data. Oct. 16. 6

9. Unio inter marchionem et duces prior. Oct. 31 6

10. Unio inter eosdem altéra. Oct. 31 7

11. Unio inter marchionem et archiepiscopum Coloniensem. Nov. 18. 8

12. Relatio Petri Barrerie Clementi V. porrecta (1313 Nov. Dec.) 8

13. Epistola procuratorum ad archiepiscopum Moguntinum. (1313) Dec. 21.. 10

14. 15. Litterae consensus regis Bohemiae pro archiepiscopo Trevirensi. 1313.

Dec. 27. 11 13

14. Litterae priores. Dec. 27 t 1

15. Litterae alterae. Dec. 27. 13

16. 17. Epistolae archiepiscoporum pontifici missae. 1314. Jan. 15. 29. 13 15

16. Epistola archiepiscopi Coloniensis. lan. 15 14

17. Epistola archiepiscopi Trevirensis. lan. 29 15

18. 19. Promissiones Iohannis régis Bohemiae. 1314. Febr. 1. 2. 15 17

18. Scriptum pro comite de Monte. Pebr. 1 T 15

19. Scriptum pro archiepiscopo Trevirensi. Febr. 2? 16

20. Unio inter archiepiscopum Moguntinum et marchionem Brandenburgensem

prima. 1314. Mart. 6 17

21. Unio inter archiepiscopum Coloniensom et comitem Haynoniae. 1314.

Mart. 25 185

22. Arbitrium pacis inter duces Bawariae et Austriae. 131-1. Apr. 17. 19
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23 37. Tractatus a ducibus Austriae habiti. 1314. Apr. 28. Mai. 15. 22 38

23. 24. Promissiones electorum saecularium. 1314. Apr. 28. Mai. 1.. 22. 23

23. Promissio Rudolfi comitis Palatini. Apr. 28. 22

24. Promissio Heinrici marchionis Brandenburgensis. Mai. 1. 23

25 30. Tractatus cum archiepiscopo Coloniensi. 1314. Mai. 9 23 34

25 27. Promissiones ducum pro archiepiscopo. 23 32

25. Scriptum primum. Mai. 9. 23

26. Scriptum secundum. Mai. 9. 26

27. Scriptum tertium. Mai. 9. 28

28. Procuratorium ad tractandum cum Woldemaro marchione Branden-

burgensi. Mai. 9 32

29. 30. Promissiones archiepiscopi. 1314. Mai. 9. 33. 34

29. Scriptum prius. Mai. 9. 33

30. Scriptum alterum. Mai. 9 34

31 34. Promissiones ducum pro diversis. 1314. Apr. 28. Mai. 12. 34 36

31. Scriptum pro Walramo comite de Nassow. Apr. 28. 34

32. Scriptum pro Iohanne comite de Spanheim et Iohanne comite de

Nassow. Apr. 28 35

33. Scriptum pro comitibus de Nassow. Mai. 11 36

34. Scriptum pro Iohanne comite de Spanheim. Mai. 12 36

35. Protestatio archiepiscopi Coloniensis et Rudolfi comitis Palatini. Mai. 12. 37

36. 37. Procuratoria electorum saecularium. 1314. Mai. 15 37. 38Q

36. Procuratorium Rudolfi comitis Palatini. Mai. 15. 37î

37. Procuratorium Rudolfi ducis Saxoniae. Mai. 15. 38

38. Unio inter archiepiscopum Moguntinum et marchionem Brandenburgensem
secunda. 1314'. Iun. 4 39

39. Assignatio termini electionis. 1314. Iun. 5. 39

40-42. Scripta, archiepiscopi Coloniensis pro Simone comité de Spanheim.
1314. Iun. 13.– 30 40. 41t

40. Scriptum primum. Iun. 13 40
41. Scriptum secundum. Iun. 17 40

42. Scriptum tertium. Iun. 30. 41

43. 44. Litterae ducis et ducissae Austriae, 1314. Iun. 20. 29 41. 42

43. Litterae Friderici ducis ad civitatem Constantiensem. Iun. 20. 41

44. Litterae Elizabeth ducissae ad regem Aragonum. Iun. 29 42

45. Scriptum domini de Montjoie. 1314. lui. 3 43

46. Promissio ducis Karinthiae pro ducibus Austriae. 1314. lui. 13 44

47. 48. Yocatio principum. 1314. lui. 23.. 44. 45

47. Scriptum episcopo Pragensi missum. lui. 23 44

48. Forma alterius scripti. Sine dato 45

49. Promissio Rudolfi ducis Saxoniae pro ducibus Austriae. 1314. lui. 29.. 46

50. Epistola Ingerami de Marigny ad Simonem de Pisa. 1314. lui. 30. 46
51. Scriptum archiepiscopi Coloniensis pro comitibus de Nassow. 1314.

Aug. t. 4S

52. Promissio ducis Bawariae pro comite Bertholdo de Henneberg. 1314.

Aug. 4 4S
53. Protestatio archiepiscopi Coloniensis. 1314. Aug. 13 49
54. Promissio Friderici ducis Austriae pro Dietrico de Pilichdorf. 1314.

Aug. 19 49~)
55. Promissio ducum Bawariae pro Ileinrico Saesohenhauser. 1314. Sept. 3. 50f)

pay.

INDEX. IX

Lt. CONSTITUTtONBS V. [1

56. Unio inter archiepiscopum Moguntinum et marchionem Brandenburgensem
tertia. 1314. Sept. 10. 50

57– 73. Tractatus a duce Bawariae habiti. 1314. Sept. 12.-23. 51-71

57–62. Tractatus cum archiepiscopo Moguntino. 1314. Sept. 12. 23.. 51.-57

57-61. Promissiones ducis pro archiepiscopo. 51 57

57. Scriptum prius. Sept. 12. 511

58. Scriptum alterum. Sept. 12 54

59. Scriptum pro Eberhardo de Bruberg. Sept. 15. 56

60. Scriptum super fructibus castri Lindenfels. Sept. 21. 56

61. Commissio conquirendi servitores. Sept. 23. 57

62. Promissio archiepiscopi. Sept. 20. 57

63-66. Tractatus cum archiepiscopo Trevirensi. 1314. Sept. 20. 58 65

63-66. Promissiones ducis pro achiepiscopo. 58 65

63. Scriptum primum. Sept. 20. 58

64. Scriptum secundum. Sept. 20. 62

65. Scriptum tertium. Sept. 20 63
66. Scriptum quartum. Sept. 20. 65

67 69. Tractatus ad Iohannem regem Bohemiae spectantes. 1314. Sept. 20. 65-69
67. 68. Promissiones ducis pro rege. 65-68

67. Scriptum prius. Sept. 20 65Ir)

68. Scriptum alterum. Sept. 20 68
69. Promissio nomine regis facta. Sept. 20. 69

70–73. Promissiones ducis pro diversis. 1314. Sept. 18.-23 69–71 i

70. Scriptum pro comite de Veldentia. Sept. 18 69
71. Scriptum pro Iohanne comite de Spanheim. Sept. 20 70
72. 73. Scripta pro comité Bertholdo de Henneberg. 1314. Sept. 20. -23. 70. 71

72. Scriptum prius. Sept. 20. 70
73. Scriptum alterum. Sept. 23. 70

74 80. Tractatuum a ducibus Austriae habitorum continuatio. 1314. Sept. 24.

-Oct. 19. 71 77ï
74. Promissio pro archiepiscopo Coloniensi iterata. Sept. 24 711
75. Procuratorium pro comitibus de Spanheim. Sept. 29 733
76. Promissio pro Eppone de Kussnach. Oct. 3. 73
77. Unio cum episcopo Augustano. Oct. 9 73
78. Promissio castrensium in Frideberg. Oct. 10. 74
79. Promissio archiepiscopi Coloniensis pro Gerardo de Landscron. Oct. 10. 76
80. Promissio pro Iohanne comite de Spanheim iterata. Oct. 19. 76